اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

شماره ۲۴۹
۱۲ اسفند ۱۳۸۳
۲ مارس ۲۰۰۵

ایسکرا

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اطلاعات نیروهای انتظامی تعدادی از فعالین سیاسی در سنندج را احضار کرد

در آستانه ۸ مارس سازمان اطلاعات رژیم تعدادی از فعالین سیاسی و اجتماعی سنندج را احضار و تحت فشار قرار داده است. بر اساس خبری که در سایت اخبار روز منتشر شده است.

*****

ادامه نغو مجوز "کانون زنان کرد مدافع

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران این سیاست مستبدانه را محکوم میکند.

مردم حق دارند هر اجتماع یا تشکلی را سازمان بدهند. باید به این اقدام که نقض آشکار حقوق مردم است اعتراض کرد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۲۸ فوریه ۲۰۰۵ ۱۰ اسفند ۱۳۸۳

بر اساس اطلاعیه ای که این کانون صادر کرده است اداره حفاظت اطلاعات و نیروهای انتظامی به این کانون ابلاغ نموده است که اجازه فعالیت ندارد. این در شرایطی است که قبلاً به منظور دریافت مجوز، پرونده کسب اجازه تحویل مقامات مربوطه داده شده بود.

گفتگو با حمید تقوانی در پالتاک

هر پنجشنبه ساعت ۹ بعد از ظهر بوقت اروپای مرکزی

ما همه جوانان و مردم آزادبخواه کردستان را فرا میخوانیم که با تعرض به نیروهای سرکوبگر مانع جمع آوری ماهواره ها شوند. نباید اجازه بدهیم که نیروهای

سرکوبگر خانواده ها را به تنهای تحت فشار و آزار قرار دهند. تعرض به هر خانه ای باید با اعتراض همه مردم اطراف روبرو شود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ فوریه ۲۰۰۵
۱۰ اسفند ۱۳۸۳

جمهوری اسلامی یک فعال کارگری را در سندج ربوده است

جان این کارگر در خطر است. جمهوری اسلامی مسئول جان او میباشد.

بهاءالدین حسینی روز ۳ اسفند ۱۳۸۳ برابر با ۲۲ فوریه ۲۰۰۵ در شهر سندج ربوده شده است.

حسینی یک فعال کارگری است که در یک کارگاه ساختمانی در سندج مشغول

به کار بود. چند روز قبل از ربودنش نیروهای امنیتی رژیم اسلامی خانه او در سندج را مورد بازرسی قرار داده بودند. حسینی از روز ۳ اسفند تا کنون به خانه اش بر نگشته است.

مردم با تجمع وسیع در مراسمهای ۸ مارس باید جواب درخوری به مقامات رژیم بدهند.

مردم باید با حضور در مراسم های ۸ مارس و اعتراض به قوانین ضد زن جمهوری اسلامی نشان دهند که این تهدید و فشارها فقط به تنفرشان علیه وجود این رژیم می افزاید.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲
مارس ۲۰۰۵